
SOUTĚŽ NA PODPORU
UDRŽITELNÉHO PODNIKÁNÍ

Generali Česká pojišťovna pořádá již pátý ročník soutěže SME EnterPRIZE 
určené startupům, živnostníkům, mikro, malým a středním podnikům 
(tzv. SME), jejichž podnikání je zaměřeno na udržitelnost.

  Finanční výhry

  Postup do celoevropského finále v Bruselu pro jednu 
z prvních tří společností kategorie SME

  Zviditelnění v médiích a na sociálních sítích

  Networking s odborníky z oblasti udržitelnosti a podobně 
zaměřenými firmami z celého Česka

1. místo startupy:
 70 000 Kč

Cena studentů startupy:
 30 000 Kč

1. místo SME:
 150 000 Kč

3. místo SME:
 70 000 Kč

2. místo SME:
 100 000 Kč

4.–10. místo SME: 
 10 000 Kč

Úspěch v soutěži ti
přinese řadu benefitů.

Ročník 2025 
Staň se součástí soutěže a přihlas svůj udržitelný projekt nebo startup!



Jak si představit
udržitelné podnikání?

Harmonogram ročníku 2025
● 1. dubna 2025 – spuštění přihlašování
● 30. května 2025 – konec přihlašování
● červen 2025 – vyhlášení TOP10 firem a TOP5 startupů
● září 2025 – online pohovor s porotou
● 16. září 2025 – slavnostní vyhlášení vítězů soutěže 
● jaro 2026 – mezinárodní finále v Bruselu

DRŽÍME TI PALCE V SOUTĚŽI.

www.sme-enterprize.cz

Pokud tě zajímá, jaké společnosti se staly finalisty SME EnterPRIZE, klikni zde. 

Přihlášení do soutěže je jednoduché! Na webu soutěže najdeš přihlašovací formulář, ten vyplníš 
a odešleš.

Vyplatí se nebýt stručný a napsat toho co nejvíc. Z přihlášek odborná porota vybere finalisty, 
které bude čekat online pohovor a pozvání na slavnostní vyhlášení výsledků, které se bude 
konat v Praze.  

http://www.sme-enterprize.cz
https://sme-enterprize.cz/vysledky-souteze/

